INDICAÇÃO Nº 59/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência a limpeza e a capina de um terreno baldio na altura do nº 1263 da  Avenida Antônio Scodeller no Bairro da Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O  referido terreno está coberto pelo mato e pelo lixo, proporcionando a proliferação de ratos no local, que podem causar riscos à saúde dos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE